Code zonering

GZNO01614
GZN01616
GZNO01617
GZN01618
GZNO01619
GZN01620
GZNO01621
GZN01623
GZNO01624
GZN01625
GZN01626
GZN01627
GZN01628
GZN01629
GZN01630
GZN01631
GZN01632
GZN01633
GZNO01634
GZN01635
GZN01636
GZN01637
GZN01638
GZN01639
GZN01640
GZN01641
GZNO01642
GZN01643
GZNO01644
GZN01645

Zoneringen

Zoneringen
Legger primaire waterkeringen

Type zonering Wijziging
Beschermingszone A Nieuw
Profiel van vrije ruimte Nieuw
Beschermingszone A Nieuw
Beschermingszone B Nieuw
Profiel van vrije ruimte Nieuw
Beschermingszone B Nieuw
Beschermingszone B Nieuw
Beschermingszone A Nieuw
Beschermingszone B Nieuw
Profiel van vrije ruimte Nieuw
Beschermingszone A Nieuw
Beschermingszone B Nieuw
Beschermingszone B Nieuw
Beschermingszone A Nieuw
Beschermingszone B Nieuw
Beschermingszone A Nieuw
Beschermingszone B Nieuw
Beschermingszone A Nieuw
Beschermingszone A Nieuw
Beschermingszone A Nieuw
Beschermingszone A Ligging gewijzigd
Beschermingszone A Nieuw
Beschermingszone B Nieuw
Beschermingszone B Ligging gewijzigd
Beschermingszone B Nieuw
Beschermingszone A Nieuw
Beschermingszone B Nieuw
Beschermingszone B Nieuw
Profiel van vrije ruimte Nieuw
Beschermingszone A Nieuw
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